АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  28.11.2022 года   № 367
     с.Жирятино

О  внесении изменений в отдельные правовые акты
администрации Жирятинского района

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить прилагаемые изменения в отдельные правовые акты администрации Жирятинского района.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Пожарскую В.П.

Глава      администрации
Жирятинского  района                                                                  Л.А. Антюхов

Гаврикова Е.Е.,
30009

Приложение
к постановлению
 администрации Жирятинского района
от 28.11. 2022 г.  № 367

Изменения,
которые вносятся в отдельные правовые акты администрации Жирятинского района.

1. В приложении к постановлению администрации Жирятинского района от 12.02.2015 г. №95 «О районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и обеспечению безопасности дорожного движения» (с внесенными изменениями от 03.03.2017 г.№98, от 29.12.2017 г. №459, от 21.02.2020 г. №55, от 09.12.2020 г. №289 , от 21.05.2021 г. №142) «Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и обеспечению безопасности дорожного движения»
-включить в состав комиссии  Шкабурда Е.А. , исключить из состава комиссии Коновалову Г.А.

2. В п.2.2 , п.4 распоряжения  администрации Жирятинского района от 17.06.2019г. №243-р «О реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы на территории Жирятинского района»
-слова «Коновалова Г.А.»  заменить словами  «Шкабурда Е.А.»

[bookmark: _GoBack]3. В приложении 1 к постановлению администрации Жирятинского района от 30.07.2020г. №186 «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов(территорий) в сфере культуры Жирятинского района»
-включить в состав комиссии Шкабурда Е.А. , исключить из состава комиссии Коновалову Г.А.

4. В п.3 постановления администрации Жирятинского района от 25.08.2020 г. №201 «Об утверждении плана мероприятий по реализации в Жирятинском районе Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года»
-слова «Коновалова Г.А.»  заменить словами «Шкабурда Е.А.»
-слова «Тарабарко Е.И. » заменить словами  «Кулакова Е.С.»

5. В приложении 1 к  постановлению администрации Жирятинского района от 10.11.2021г. №304 «О создании Совета по вопросам гармонизации межнациональных и межконфессиональных отношений на территории Жирятинского района
    -включить в состав Совета Шкабурда Е.А., исключить из состава Совета Коновалову Г.А.